
 
 
 

Sokolák Cup 

ročenka 
 

16. 12. 2011 

 

 
 
 

 



Sokolák Cup 2011 

1 
 

 

Co na úvod 
 
Tradičně jako každý rok začínám: Letošní ročník se opět vydařil, užili jsme si spoustu zábavy, 
nikomu se nic vážného nestalo… 
 
To ale všichni znáte a všichni víte, tak jinak: Přeji nám všem, ať se vydaří i další ročník, ať si 
užijeme spoustu zábavy, ať se nikomu nic vážného nestane… 
 
Že jste i toto již četli? Tak ještě jednou jinak:  Nemohl by příště napsat slovo na úvod někdo 
jiný? To co nyní čtete, jste totiž četli již 15x.  
 
Ale teď vážně, díky všem a díky za vše. Letošní ročník se totiž opět vydařil, užili jsme si 
spoustu zábavy, nikomu se nic vážného nestalo… 
 

Vráťa 

 

 

 

 

  



Sokolák Cup 2011 

2 
 

1. Skiatlon 
 
Báseň ode mne 
 
Chladné ráno, hojná účast,  
před gymplem jsem zase včas :) 
Bude závod v skiatlonu, 
na Mísečky jedem zas. 
 
Pět kiláků v bílé stopě, 
k tomu pět zas bruslení. 
V tom jen rychlá přezouvačka,  
klistr střídá svezení. 
 
Letos zase nevyhraju, 
úroveň je vysoká. 
Šustr s Majklem ujíždí mi, 
jim zas Obik utíká. 
 
Kuba s Danem mají klídek, 
za nimi dvě minuty, 
pak však smečka starých vlků, 
David to má nahnutý. 
 
Je to pravda, David prohrál, 
s Jarkem v cíli rovinky. 
Houbák ten zas Zdenanovi,  
nadělil dvě vteřinky. 
 
Prakin – Márty, to je souboj, 
půlminutka dělí je. 
Ráďa v cíli rve si vlasy, 
Za ním snad už jen Kim je? 
 
Neboj Ráďo, není to tak, 
je tam ještě Jezevec. 
Ale copak, ještě někdo? 
Vosa a Alan nakonec. 
 
Martina je v cíli první, 
holky to maj kratší. 
Pak Markéta, ta z autobusu, 
Kim se na ně mračí. 
 
Třetí Dáša, čtvrtá Bubu, 
Stinglovka hned za nimi. 
Poslední je, do pr…, 
Verča – skoro z rodiny. 
 

Co se stalo, vyčerpání? 
Útočím bez vyzvání. 
Špatné boty koupil jsi mi! 
Nešly mi do vázání! 
 
Nu nevadí, je tu krásně, 
jedem za půl hodinky. 
U Piráta nikdo není, 
musíme na Rovinky. 
 
U Miloše už je rušno, 
tma postupně přichází. 
Kytary i basa jedou, 
Střízlivost však odchází. 
 
Šestá večer, loučíme se,  
hledáme si bundy. 
Řidič přišel, teď bude zle, 
Poslední dvě rundy. 
 
K autobusu na Benecko,  
cesta dlouhá, dám si lok. 
Rýhy v lyži netrápí mě, 
Pojedu až napřesrok. 
 

 David 

 
 

 
 
 
 



Sokolák Cup 2011 

3 
 

 

Muži skiatlon 5 + 5 km cíl 
ztráta na 

vítěze 
ztráta na 
předch. 

body SC 

1. Oberländer Honza 0:37:02 0:00:00 0:00:00   

2. Rozvoda Jirka 0:37:58 0:00:56 0:00:56   

3. Škoch Michal 0:38:34 0:01:32 0:00:36   

4. Michalička David 0:39:45 0:02:43 0:01:11 20 

5. Kozák Jakub 0:41:53 0:04:51 0:02:08 19 

6. Čech Dan 0:44:09 0:07:07 0:02:16 18 

7. Blažek Jarda 0:45:59 0:08:57 0:01:50 17 

8. Rožek David 0:46:00 0:08:58 0:00:01   

9. Kozák Vláďa 0:46:04 0:09:02 0:00:04 16 

10. Míka Zdeněk 0:46:06 0:09:04 0:00:02 15 

11. Pračka Tomáš 0:47:16 0:10:14 0:01:10 14 

12. Štingl Martin 0:47:55 0:10:53 0:00:39 13 

13. Mátl Radek 0:50:38 0:13:36 0:02:43 12 

14. Tomeček Tomáš 0:51:12 0:14:10 0:00:34 11 

15. Honza (od Martiny V.) 0:52:58 0:15:56 0:01:46   

16. Müller Karel 1:04:50 0:27:48 0:11:52 10 

17. Vosáhlo Jakub 1:05:20 0:28:18 0:00:30 9 

18. Ilczyszyn Alan 1:06:11 0:29:09 0:00:51 8 

19. Čech Vráťa DNF     1 

            

Ženy skiatlon 3,5 + 3,5 km cíl 
ztráta na 

vítěze 
ztráta na 
předch. 

body SC 

1. Vrbová Martina 0:32:27 0:00:00 0:00:00 10 

2. Markéta (Obik) 0:34:03 0:01:36 0:01:36 9 

3. Zajíčková Dáša 0:36:14 0:03:47 0:02:11 8 

4. Buriánková Martina 0:37:28 0:05:01 0:01:14 7 

5. Štinglová Hanka 0:38:25 0:05:58 0:00:57 6 

6. Letfusová Verča 0:41:05 0:08:38 0:02:40 5 

 
 

  
  



Sokolák Cup 2011 

4 
 

2. Stolní Tenis 
V dnešní anketě jsme se deseti respondentů zeptali „Co říkáte letošním výsledkům druhé 
disciplíny Sokolák cupu pinčesu a jak se Vám turnaj líbil?“ 
 
Jiří Diferenciál, automechanik 
„Turnaj se mi líbil, všichni hráli opravdu skvěle. Bohužel někteří prožili smolný turnaj jako 
třeba Ráďa a Verča, těm to opravdu nešlapalo. Bylo vidět, že se nemůžou chytit. Zato Sáša, 
ten jel na plný plyn – radost koukat. Líbili se mi i nováčkové, i když bratři Kašparové měli 
trochu poškozenou karosérii.“ 
 
Jan Vyučil, učitel 
„Opět se ukázalo, co dřímá v lidech, kteří se pohybují ve školství. Zdenda i Martina byli 
opravdu skvělý, ale bohužel měli velkou smůlu na těžkou skupinu A. Vůbec ten los, ach jo, 
škoda mluvit. Přeci to jde vymyslet líp, než jen pouhé losování – třeba nějaký algoritmus. 
Snad si nechají příště ode mě poradit. Jinak Tomáš Gnadů tradičně dobrý – kdo umí, ten 
umí.“ 
 
Josef Medovník, soukromý zemědělec (včelař) 
„No já nemůžu být nespokojen – můj favorit Vosa třetí – SKVĚLÉ. Jako nováček zahrál skvěle. 
Občas někomu naznačil, že by mohl proti němu uspět, ale pak bodnul jako moje včelky.“ 
 
Marek Kuplíř, bankéř 
„No musím uznat, že zástupci našeho bankovního sektoru se moc nedařilo, přece jen jsme 
zvyklý být nejlepší. Ale skupina byla těžká, ale své možnosti určitě naznačil. Snad příště to 
bude lepší, jinak budeme muset vyslat další lepší zástupce, a že jich pár v Říčanech máme. 
Jinak turnaj nebyl špatný, ale ani ne moc dobrý. My máme lepší turnaje – turnaje roku!!“ 
 
František Pípa, pivovarnictví 
„Tyhle turnaje mám rád. Na první pohled je vidět, že některým ani moc nezáleží, jak 
dopadnou, ale hlavně, že je žízeň. A to my potřebujeme. I těla některých účastníků 
ukazovala, že nám díky nim kšefty nejdou špatně. A výsledky – ani vlastně nevím, kdo vyhrál. 
Hlavně, že tam měli sud – to je důležitý.“ 
 
Stanislava Ortézová, lékařka 
„Musím říct, že turnaj dopadl nad míru dobře – nikdo se nezranil. Když koukám na ty kolena 
jednotlivých účastníků, považuji to skoro za zázrak.“ 
 
Vladislav Starobilík, důchodce 
„Přestože někteří účastníci již za pár let dospějí do mého důchodového věku, předvádějí 
neskutečné výkony. Jejich pohyb u stolu je úžasný a některé rádoby mladé kluky pěkné 
prohánějí. A ty děvčata, to je nádhera – jen mít trochu víc peněz, hned bych si s nějakou šel 
popovídat.“  
 
Petr Korbel, profesionální sportovec 
„Jasný favorit turnaje Aleš byl se mnou zrovna na mistrovství světa, tak se cesta k vítězství 
otevřela někomu dalšímu. Očekával jsem spíš výhru Leoše, ale Sášu turnaj zastihl 
v neskutečné formě. Vyhrát takto skvěle obsazený turnaj se skóre 22:0, to je něco 
neuvěřitelného. Opravdu gratuluji. Jestli bude takto pokračovat, je možné, že za dva roky 
uvolní post vítěze zas někomu jinému…“ 



Sokolák Cup 2011 

5 
 

 
Milan Kružítko, projektant  
„Je vidět, že v naší branži není nyní co dělat, takže je čas na trénink. Čtvrté místo Koubiče 
považuji opravdu za velké překvapení. Ale musím uznat, že zasloužené – jen tak dál, práce 
stejně více nebude. A Kuba Kozáků se taky neztratil.“ 
 
Jakub Chytrák, novinář 
„Turnaj nic moc. Kvalita zaostávala, ale na to jsme si již zvykli. Také se nemůžeme divit, když 
někteří jsou v nic moc stavu už před turnajem a někteří to přiživí během turnaje. Ale určitě 
mě zaujali nováčkové – Vosa, Alan, bratři Kašparové – opravdu turnaj zpestřili a zejména 
první dva přinesli do Sokolák cupu čerstvý vítr. Tak snad se budou pravidelně účastnit i jiných 
disciplín. Jinak tradiční favoriti moc neuspěli – např. Dan s fotbalovým příjmením poměrně 
vyhořel. Nezbývá nám jen doufat, že úroveň bude mít v dalších letech opět stoupající 
tendenci.            Ráďa 

 

 
 
 

  

Skupina A Bébr Leoš
Kozák 

Jakub
Mátl Radek

Míka 

Zdeněk
Čech Dan

Kašpar 

Honza

Burian 

Míra

Buriánková 

Martina

Vosáhlo 

Jakub

Pračka 

Tomáš

Kašpar 

Karel
body skóre pořadí

Bébr Leoš x 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 2:1 2:0 2:0 2:0 10 20:1 1.

Kozák Jakub 0:2 x 2:1 0:2 2:0 2:1 2:0 2:0 1:2 2:1 0:2 6 13:11 4.

Mátl Radek 0:2 1:2 x 2:0 0:2 0:2 2:0 2:0 0:2 0:2 0:2 3 7:14 9.

Míka Zdeněk 0:2 2:0 0:2 x 0:2 2:0 2:0 0:2 0:2 2:1 0:2 4 8:13 7.

Čech Dan 0:2 0:2 2:0 2:0 x 2:1 2:0 2:0 0:2 1:2 1:2 5 12:11 6.

Kašpar Honza 0:2 1:2 2:0 0:2 1:2 x 2:0 2:0 0:2 0:2 2:0 4 10:12 8.

Burian Míra 0:2 0:2 0:2 0:2 0:2 0:2 x 0:2 0:2 0:2 0:2 0 0:20 11.

Buriánková Martina 1:2 0:2 0:2 2:0 0:2 0:2 2:0 x 0:2 0:2 1:2 2 6:16 10.

Vosáhlo Jakub 0:2 2:1 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 x 2:1 1:2 8 17:6 2.

Pračka Tomáš 0:2 1:2 2:0 1:2 2:1 2:0 2:0 2:0 1:2 x 2:1 6 15:10 5.

Kašpar Karel 0:2 2:0 2:0 2:0 2:1 0:2 2:0 2:1 2:1 1:2 x 7 15:9 3.

Skupina B Šašek Petr
Kouba 

Martin

Gnad 

Tomáš
Šnek Lip

Kozák 

Vláďa

Ilczyszyn 

Alan

Kuběnová 

Jana

Letfusová 

Verča

Michalička 

David

Müller 

Karel
body skóre pořadí

Šašek Petr x 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 10 20:0 1.

Kouba Martin 0:2 x 2:0 2:0 2:0 2:0 2:1 2:0 2:0 2:1 2:0 9 18:4 2.

Gnad Tomáš 0:2 0:2 x 2:1 2:0 2:0 0:2 2:0 2:0 0:2 0:2 5 10:11 5.

Šnek 0:2 0:2 1:2 x 0:2 0:2 0:2 1:2 2:0 0:2 2:1 2 6:17 10.

Lip 0:2 0:2 0:2 2:0 x 1:2 0:2 2:1 2:0 0:2 2:1 4 9:14 7.

Kozák Vláďa 0:2 0:2 0:2 2:0 2:1 x 0:2 2:0 2:0 0:2 2:1 5 10:12 6.

Ilczyszyn Alan 0:2 1:2 2:0 2:0 2:0 2:0 x 2:0 2:0 1:2 2:0 7 16:6 4.

Kuběnová Jana 0:2 0:2 0:2 2:1 1:2 0:2 0:2 x 2:0 0:2 1:2 2 6:17 9.

Letfusová Verča 0:2 0:2 0:2 0:2 0:2 0:2 0:2 0:2 x 0:2 0:2 0 0:20 11.

Michalička David 0:2 1:2 2:0 2:0 2:0 2:0 2:1 2:0 2:0 x 2:0 8 17:5 3.

Müller Karel 0:2 0:2 2:0 1:2 1:2 1:2 0:2 2:1 2:0 0:2 x 3 7:15 8.

Sokolák Cup 2011 - Pinčes 16.4.2011 9:00 - 13:30

sk. A sk.B výsledek

Bébr Leoš Šašek Petr 0:2

Vosáhlo Jakub Kouba Martin 2:1

Kašpar Karel Michalička David 2:0

Kozák Jakub Ilczyszyn Alan 2:0

Pračka Tomáš Gnad Tomáš 2:0

Čech Dan Kozák Vláďa 2:0

Míka Zdeněk Lip 2:0

Kašpar Honza Müller Karel 2:0

Mátl Radek Kuběnová Jana 2:0

Bubu Martina Šnek 1:2

Burian Míra Letfusová Verča 0:2

O UMÍSTĚNÍ

pořadí jméno body SC pořadí jméno body SC

1. Šašek Petr 12. Kozák Vláďa 12

2. Bébr Leoš 20 13. Míka Zdeněk 11

3. Vosáhlo Jakub 19 14. Lip

4. Kouba Martin 18 15. Kašpar Honza

5. Kašpar Karel 16. Müller Karel 10

6. Michalička David 17 17. Mátl Radek 9

7. Kozák Jakub 16 1. Kuběnová Jana 10

8. Ilczyszyn Alan 15 18. Šnek

9. Pračka Tomáš 14 2. Bubu Martina 9

10. Gnad Tomáš 3. Letfusová Verča 8

11. Čech Dan 13 19. Burian Míra

CELKOVÉ POŘADÍ



Sokolák Cup 2011 

6 
 

Kvadriatlon dvojic 
 
14. května 2011 se uskutečnil 9. ročník již tradičního kvadriatlonu dvojic - kvadráče, 
Memoriálu Honzy Kovrče Nosáče. Šlo jednoznačně o jeden z vrcholů naší letošní sportovní 
sezóny. Ve chvíli, kdy byly spuštěny on-line přihlášky, se startovní listina začala velmi rychle 
plnit. Konečný počet přihlášených dvojic byl 96. 
 
Centrem závodu se stalo město Sázava s útulným kempem Pod vrbou. Když jsme tam 
s Jarkem přijeli, byl už trochu problém najít volné místo na zaparkování. Prezentace a výklad 
tratí proběhly od 8 do 9 hod. 
 

 
Pak následoval přesun na nádraží v Sázavě. Slušně jsme zaplnili nástupiště, a když přijel 
posílený Posázavský Pacifik, též celkem pohodově nastoupili a vyjeli směr Rataje n. Sázavou. 
V kempu Nad jezem byla odstartována první disciplína, a to orientační běh. Zpočátku se mi 
běželo celkem slušně, ale po chvíli jsem pochopil, že to nebude žádná selanka. 
 

 
 

 
 



Sokolák Cup 2011 

7 
 

Když se podařilo najít poslední kontrolu, vyklusávali jsme proti proudu k lodím, ale většina 
našich soupeřů již ukrajovala olejnaté metry patnáctikilometrové etapy okořeněné šesti jezy 
s cílem v Sázavě. 
 

 
 

Když jsme dopádlovali pod sázavský klášter, čekalo nás ujet 28 km na kole po trati Sázava, 
Bělokozly, Český Šternberk, Rataje, Talmberk, Sázava. Kopečky tam byly slušné, výhledy 
náramné. Po dojezdu jsme vyrazili na 6 km dlouhý běh, vlastně chůzi. Okruh nás vyvedl nad 
město po modré značce a závěr zamotal v přilehlém parku. V cíli jsem si říkal a zároveň 
pochyboval: „Máš to zapotřebí?“, ale po vynikajícím steaku a několika pivečkách jsem uznal, 
že jo. 
 
Je dobře, že Dan a David tuhle vypečenou akci vymysleli, když spolu jednou jeli vlakem ze 
školy. 
 

Zděnek 

 

 
 
 



Sokolák Cup 2011 

8 
 

 

3. In Line Biatlon 
Návod na výhru: 
 
1) pořádné rozcvičení         2) promyšlení taktiky      3) podplacení rozhodčích 

           
 

 
4) ulitý start    5) rychlé nabití    6) přesná střelba 

   
 

 
7) stabilní postoj     8) rychlost                 9) vytříbená technika 

          
    
 

 
 
 
 



Sokolák Cup 2011 

9 
 

 
10) jízda v háku   11) dobré vybavení      12) a hlavně úsměv… 

 
  

MUŽI 3 kola - střelba - 3 kola - střelba - 3 kola 

pořadí jméno 
čas před 

1. 
střelbou p

o
řa

d
í 

1. 
střelba 

čas před 
2. 

střelbou p
o

řa
d

í 

2. 
střelba 

čas cíl Body SC 

1. Silovský Tomáš 4:58 4. 0 11:20 4. 0 17:01   

2. Kozák Jakub 4:54 3. 0 11:07 1. 0 17:04 20 

3. Michalička David 5:00 5. 0 11:20 4. 0 17:33 19 

4. Gnad Tomáš 4:50 2. 0 11:15 3. 1 17:44   

5. Kozák Vláďa 4:49 1. 0 11:12 2. 2 17:47 18 

6. Čech Dan 5:00 5. 0 11:25 6. 1 18:01 17 

7. Štingl Martin 5:10 9. 1 11:50 8. 0 18:04 16 

8. Blažek Jarda 5:07 8. 0 11:50 8. 0 18:19 15 

9. Míka Zdeněk 5:20 11. 0 11:52 10. 0 18:27 14 

9. Mátl Radek 5:00 5. 0 11:29 7. 1 18:27 14 

11. Pelant Michal 5:45 14. 0 12:40 11. 0 19:18   

12. Macháček Jiří 5:13 10. 1 12:50 12. 0 20:12 13 

13. Bébr Leoš 5:46 15. 0 13:24 14. 0 20:50 12 

13. Pračka Tomáš 6:15 17. 1 14:08 16. 0 20:50 12 

15. Šašek Petr 5:24 12. 1 12:56 13. 3 21:15   

16. Čech Vráťa 6:10 16. 0 14:10 17. 0 22:33 11 

17. Müller Karel 5:40 13. 2 14:00 15. 0 22:36 10 

18. Vosáhlo Jakub 6:35 18. 0 15:07 19. 0 23:01 9 

19. Ilczyszyn Alan 6:50 19. 0 14:50 18. 0 23:16 8 

ŽENY 2 kola - střelba - 2 kola - střelba - 2 kola 

pořadí jméno 
čas před 

1. 
střelbou p

o
řa

d
í 

1.střelba 
čas před 

2. 
střelbou p

o
řa

d
í 

2.střelba čas cíl Body SC 

1. Letfusová Verča 3:48 1. 1 8:40 1. 1 14:43 10 

2. Buriánková Martina 3:57 2. 1 10:05 2. 0 15:37 9 

3. Štinglová Hanka 4:32 3. 3 12:02 5. 0 17:43 8 

4. Selixová Marcela 4:34 4. 0 11:10 3. 1 17:50 7 

5. Pravečková Martina 4:37 5. 1 11:47 4. 2 19:40 6 



Sokolák Cup 2011 

10 
 

Šemýkiáda 2011 
 
Letošní, již desátý, a tedy jubilejní ročník Šemýkiády, proběhl opět první červnový víkend. 
 
Tentokrát velký svátek (10. ročník) začínal již v pátek a byl tedy třídenní. Naskýtala se tak 
velká příležitost pro několik borců absolvovat všechny ročníky a stát se tak legendami tohoto 
podniku. Nečekaně se sám vyřadil jeden z lídrů, politruk Kim, protože akce připadla na sudý 
víkend a on nikam nesměl… Akce proběhla beze ztrát, a tak vše, co se dělo si nechají aktéři 
pouze sami pro sebe… Třídenní Šemýkiáda se shledala s velkou odezvou, že je nasnadě 
vyhlásit první ročník za nultý a tím pádem absolvovat v příštím roce znovu ročník desátý, a 
tedy opět třídenní podnik. 
 
Za zmínku však stojí čtyřdenní, dotovaný, takže ne všem dostupný, sjezd horního toku dravé 
řeky Lužnice. Expedice byla rozvržena takto:  1. den – sraz účastníků a soustředění, 2. den- 
sjezd první poloviny horního toku Suchdol - Majdalena, 3. den - sjezd druhé poloviny horního 
toku Majdalena - Stará Hlína, 4. den - relax a odjezd. 
 
I tato akce proběhla beze ztrát. Za zmínku stojí udělání se Robátka a Lipa, s čímž se ale po 
návštěvě restaurace u Pilaře víceméně počítalo. Překvapením však bylo potopení 
profesionální profesorské dvojice z FTVS Tomáše Gnada a Pavla Stibůrka. 
 
O náročnosti tohoto podniku svědčí i fakt, že dopravci Kim a Marty špatně spočítali odvezené 
vodáky z restaurace ve Staré Hlíně a nechali tam napospas osudu čtveřici borců (Hofy, 
Malaket, Zavčin a Selda). Na tuto skutečnost upozornil až Láďa Kozák, který se stále nemohl 
dopočítat peněz, jež vybíral na dar k 50. narozeninám profesora Zdenála a na zacelení díry ve 
svém rodinném rozpočtu, kterou utrpěl na Šemýkiádě. Nutno upozornit, že tato čtveřice se 
udržovala v cílové restauraci při životě pouze ze svých zdrojů a nemohla se účastnit 
dotovaného veselí na Majdaléně. Toto příkoří jim nebylo dodnes nijak kompenzováno… 

 
Zajímavou cestu domů vlakem absolvovalo pouze několik nejsilnějších jedinců. Mnoho 
slabších účastníků prchlo, zmizelo anebo se ztratilo v jihočeských hvozdech. Těm, kteří se 
postarali o důstojný návrat patří poděkování. 
 
S pozdravem Hezký svátky        Malaket 
 



Sokolák Cup 2011 

11 
 

4. Triatlon 
 
Krásné počasí nalákalo nadprůměrnou účast celkem 23 borců a borkyň. Ačkoliv teplota 
vzduchu byla celých 25°C, teplota vody už tak optimisticky nepůsobila a tak skupina "přátel 
koňské masti" si opět přišla na své. Takže jsme se naolejovali (čtěte nahlas) a mohlo se začít. 
  
Ve vodě bylo fryšno. Hned po startu se mi podařilo dostati do uzavřeného balíku těl, z 
kterého nebylo možno dostati se ven. Když mně to v cíli pokopaného vyplivlo, byla už většina 
spolufavoritů v trapu. Trať kola byla podobná jako v minulých letech, stavitel (zřejmě dobrý 
cyklista) se po dvou letech vrátil k náročnější variantě s krkolomným výjezd za brodem. Jinak 
trasa klasická - obdoba tzv. "Smrkovy cesty" s brodem, kolem místa, kde Robátko spravoval, 
atd. Každé kolo se jelo 3x s též tradiční skoro 180⁰ otočkou při průjezdu cílem kola. Nicméně i 
po letech se našel jeden nejmenovaný politik, co si průjezd zkrátil. Nic nakonec vyšetřeno 
nebylo a celá kauza tak nějak vyzněla do ztracena … 
 
Po kole následovalo koření Říčanského SC triatlonu - běh na protisměrné trati "ke kanálu a 
zpět", kde kolem otočky každý vidí, jaké jsou rozestupy a má možnost leccos dohnat/podělat.  
  
A teď k výsledkům. V mužské kategorii zvítězil David Michalička, který se do čela vyhoupl po 
"vítězné" cyklistické části, na druhém místě skončil Petr Němeček, který zúročil kilometry 
naběhané na oválech, kdy v běžecké části předběhl třetího Jendu Hříbala "co se v mládí 
naučíš ….". 
 
Vítěz plavecké části Dan Čech doplatil na slabší běh, vítěz běžecké části Prakyn naopak na 
slabé plavání. 
 
Zajímavý je i pohled na chvost startovního pole, kde možná někoho překvapí umístění 
tradičního účastníka Radka Mátla, kterému ukázala záda kompletní "over 50 parta". 
  
V ženské kategorii byla letos velká konkurence a vítězkou se stala Markéta Kuchařová, která 
potvrdila roli favoritky zejména výbornou cyklistickou částí. Následovaná dvojicí sportovních 
mamin Dášou Zajícovou (vítězkou běžecké části) a Radkou Janíčkovou (vítězkou plavání). 

Prakyn 

 



Sokolák Cup 2011 

12 
 

 

 

 

čas pořadí čas celkem čas kola
pořadí 

kolo
čas celkem

ztráta na 

vítěze
čas běhu pořadí běh

1. Michalička David 7:08:00 5. 52:15:00 45:07:00 1. 74:10:00 0:00:00 21:55:00 2. 20

2. Němeček Petr 6:59:00 3. 54:44:00 47:45:00 3. 77:46:00 3:36:00 23:02:00 4.

3. Hříbal  Jenda 6:19:00 2. 53:55:00 47:36:00 2. 78:05:00 3:55:00 24:10:00 6.

4. Čech Dan 6:01:00 1. 54:45:00 48:44:00 6. 79:19:00 5:09:00 24:34:00 7. 19

5. Kozák Jakub 8:22:00 11. 56:38:00 48:16:00 5. 80:06:00 5:56:00 23:28:00 5. 18

6. Pračka Tomáš 8:22:00 11. 58:48:00 50:26:00 8. 80:23:00 6:13:00 21:35:00 1. 17

7. Michalička Vláďa 9:14:00 17. 58:08:00 48:54:00 7. 80:49:00 6:39:00 22:41:00 3.

8. Štingl  Martin 7:12:00 6. 55:03:00 47:51:00 4. 81:54:00 7:44:00 26:51:00 10. 16

9. Kozák Vláďa 8:00:00 9. 62:05:00 54:05:00 9. 90:37:00 16:27:00 28:32:00 12. 15

10. Zajíček Petr 7:40:00 7. 64:58:00 57:18:00 12. 91:03:00 16:53:00 26:05:00 8.

11. Blažek Jarda 8:22:00 11. 63:46:00 55:24:00 10. 93:14:00 19:04:00 29:28:00 14. 14

12. Míka Zdeněk 7:55:00 8. 64:38:00 56:43:00 11. 93:23:00 19:13:00 28:45:00 13. 13

13. Pucherna Petr 8:58:00 16. 67:35:00 58:37:00 14. 93:55:00 19:45:00 26:20:00 9.

14. Mátl Radek 8:22:00 11. 66:50:00 58:28:00 13. 94:54:00 20:44:00 28:04:00 11. 12

15. Kouba Martin 8:51:00 15. 69:14:00 60:23:00 15. 101:41:00 27:31:00 32:27:00 15. 11

16. Vosáhlo Jakub 8:08:00 10. 74:00:00 65:52:00 18. 106:55:00 32:45:00 32:55:00 16. 10

17. Ilczyszyn Alan 7:06:00 4. 71:24:00 64:18:00 16. 111:29:00 37:19:00 40:05:00 18. 9

18. Müller Karel 10:12:00 18. 75:51:00 65:39:00 17. 112:49:00 38:39:00 36:58:00 17. 8

čas pořadí čas celkem čas kola
pořadí 

kolo
čas celkem

ztráta na 

vítěze
čas běhu pořadí běh

1. Kuchařová Markéta 7:36:00 2. 60:03:00 52:27:00 1. 88:39:00 0:00:00 28:36:00 3. 10

2. Zajíčková Dáša 7:50:00 4. 63:45:00 55:55:00 2. 88:49:00 0:10:00 25:04:00 1. 9

3. Jeníčková Radka 7:29:00 1. 67:34:00 60:05:00 4. 95:22:00 6:43:00 27:48:00 2. 8

4. Letfusová Verča 9:14:00 5. 69:13:00 59:59:00 3. 102:18:00 13:39:00 33:05:00 4. 7

5. Buriánková Martina 7:45:00 3. 75:34:00 67:49:00 5. 109:55:00 21:16:00 34:21:00 5. 6

Běh
Body 

SC

Body 

SC

Běh

Triatlon st ředa 15.6.2011  18:00:00 Jure ček

Pořadí

Pořadí         Jméno

Plavání Kolo

Jméno

Plavání Kolo



Sokolák Cup 2011 

13 
 

5. NOHEJBAL 
 
datum: sobota 17. 9. 2011 
místo: kurty TK Radošovice 
 
Pátým závodem letošního Sokolák cupu byl nohejbal. Po loňské premiéře, kdy byla tato 
soutěž do Sokolák cupu zařazena se jednalo o druhý ročník, tedy dá se již říci o tradiční 
závod. Protože loňský vítěz Filip K. si na obhajobu vítězství netroufl, většina závodníků tajně 
doufala, že by tento uvolněný post letos mohla obsadit. 
 
Oproti loňskému ročníku došlo ke dvěma změnám. Bylo upuštěno od zdlouhavého herního 
systému „každý s každým“ a bylo zavedeno pravidlo, že míč nesmí při žádném ze svých 
dopadů opustit hrací plochu. Obě změny měly za cíl průběh soutěže urychlit, což se myslím 
povedlo. 

 
A jak tedy letošní klání probíhalo? Za slunečného počasí jsme se sešli ve 13 hodin na 
tenisových kurtech v Radošovicích. Po krátké debatě o herním systému a detailech pravidel 
(při které se samozřejmě každý snažil prosadit to, co si myslel, že by mu mělo nejvíce 
vyhovovat) bylo provedeno rozlosování závodníků do dvou skupin. Po mnoha dramatických 
soubojích se nakonec vítězem skupiny „A“ stal David, který se ve finále utkal s vítězem 
skupiny „B“ Mírou. Ve finále Míra potvrdil roli favorita a po boji nakonec Davida porazil. 
Počet účastnic ženské kategorie se oproti loňskému ročníku zdvojnásobil! V očekávaném 
finále na sebe narazily Martina s Verčou. Na rozdíl od mužské kategorie však ke střídání na 
pomyslném trůnu pro vítěze nedošlo a Martina své loňské vítězství obhájila. Za zmínku ještě 
stojí účast jediného zástupce „mladších veteránů“ Kima, který svým výkonem potrápil 
nejednoho z favoritů a vybojoval si cenné body do celkového hodnocení Sokolák cupu. 
 
Vyhodnocení soutěže se po menší zastávce v restauraci na Jurečku přesunulo do restaurace 
U Kozlů. Všem účastníkům letošního nohejbalu gratuluji k předvedeným výkonům a 
dosaženým výsledkům. 
 

Dan 

 
  



Sokolák Cup 2011 

14 
 

 
 
 
 
 

 

 
  

Skupina A
Letfusová 

Verča
Čech Dan

Tomeček 

Tomáš

Vosáhlo 

Jakub

Pračka 

Tomáš

Michalička 

David

Kršňák 

Pepa

Kozák 

Jakub
body skóre pořadí

Letfusová Verča x 0:15 10:15 1:15 5:15 3:15 3:15 2:15 0 24:105 8.

Čech Dan 15:0 x 15:4 13:15 1:15 5:15 15:9 9:15 3 73:83 5.

Tomeček Tomáš 15:10 4:15 x 15:13 9:15 7:15 17:19 5:15 2 72:102 7.

Vosáhlo Jakub 15:1 15:3 13:15 x 15:12 6:15 15:8 11:15 4 95:69 3.

Pračka Tomáš 15:5 15:1 15:9 12:15 x 6:15 15:4 14:16 4 92:65 4.

Michalička David 15:3 15:5 15:7 15:6 15:6 x 15:8 15:11 6 105:46 1.

Kršňák Pepa 15:3 9:15 19:17 8:15 4:15 8:15 x 2:15 2 65:95 6.

Kozák Jakub 15:2 15:9 15:5 15:11 16:14 11:15 15:2 x 5 102:58 2.

Skupina B
Buriánková 

Martina

Kašpar 

Honza

Morávek 

Jakub

Skalák 

Míra

Mátl 

Radek

Kouba 

Martin

Štěpánek 

Aleš
Otto body skóre pořadí

Buriánková Martina x 13:15 7:15 10:15 10:15 3:15 15:0 skr. 2:15 1 60:90 8.

Kašpar Honza 15:13 x 9:15 5:15 7:15 8:15 6:15 2:15 1 52:103 7.

Morávek Jakub 15:7 15:9 x 3:15 10:15 8:15 8:15 5:15 2 64:91 6.

Skalák Míra 15:10 15:5 15:3 x 15:9 15:4 15:2 15:9 6 105:47 1.

Mátl Radek 15:10 15:7 15:10 9:15 x 15:12 9:15 8:15 4 86:84 4.

Kouba Martin 15:3 15:8 15:8 4:15 12:15 x 16:18 17:15 4 94:82 5.

Štěpánek Aleš 0:15 skr. 15:6 15:8 2:15 15:9 18:16 x 8:15 4 73:84 3.

Otto 15:2 15:2 15:5 9:15 15:8 15:17 15:8 x 5 99:57 2.

Sokolák Cup 2011 - Nohejbal sobota 17.9.2011 13:00 - 17:00        TK Radošovice

sk. A sk.B výsledek

Michalička 

David
Skalák Míra 10:15

Kozák Jakub Otto 0:15 skr.

Vosáhlo 

Jakub

Štěpánek 

Aleš
15:0 skr.

Pračka 

Tomáš
Mátl Radek 13:15

Čech Dan
Kouba 

Martin
14:16

Kršňák 

Pepa

Morávek 

Jakub
12:15

Tomeček 

Tomáš

Kašpar 

Honza
11:8

Letfusová 

Verča

Buriánková 

Martina
3:15

O UMÍSTĚNÍ

pořadí jméno body SC

1. Skalák Míra

2. Michalička David 20

3. Otto

4. Kozák Jakub 19

5. Vosáhlo Jakub 18

6. Štěpánek Aleš

7. Mátl Radek 17

8. Pračka Tomáš 16

9. Kouba Martin 15

10. Čech Dan 14

11. Morávek Jakub

12. Kršňák Pepa

13. Tomeček Tomáš 13

14. Kašpar Honza

1. Buriánková Martina 10

2. Letfusová Verča 9

CELKOVÉ POŘADÍ



Sokolák Cup 2011 

15 
 

6. Orienťáky 
V druhém říjnovém víkendu se v Jindřichově poblíž Jablonce konalo mistrovství Říčan na 
klasické trati, a to ve třech disciplínách – MTBO, NLOB a OB. 

Přestože zrovna na orienťácký víkend vyšlo počasí, že by do lesa ani stavitele tratí nevyhnal, 
stavitelé do lesa nakonec vyrazili a závody se konaly… 

Terén: jehličnatý les s dobrou průběžností, hustníkové partie náletového charakteru; poměrně 
hustá síť komunikací všech typů; bar dobře zásobený 

Stavitelé tratí: Markéta, Prakin a Honza se Zuzkou 

Vítěz MTBO:    Vítěz OB:    Vítězové NLOB: 

 

 

 

 

 

 

 

Večírek: bar chaty MUHU 

 

 

 

 

 

 

 

A nakonec něco málo ze závodu: 

 

 

 

 

 

 

          Verča L., Foto: Marťa V. 



Sokolák Cup 2011 

16 
 

 
 
 

Sokolák Cup 2011 - Orienťáky 7.- 9.10. 2011      Břízky 

    
Pořadí Jméno MTBO OB Součet Body SC 

1 Michalička Marek 4 2 6   

2 Pračka Tomáš 7 1 8 20 

3 Michalička David 2 7 9 19 

4 Šebesta Petr 5 4 9   

5 Kozák Jakub 3 8 11 18 

6 Čech Dan 10 6 16 17 

7 Bláha František 9 11 20   

8 Štěpánek Aleš 12 10 22   

9 Mátl Radek 14 9 23 16 

10 Vojtěch Jonáš 8 16 24   

11 Ševčík Matěj 11 13 24   

12 Duška Milan 6 19 25   

13 Kouba Martin 15 15 30 15 

14 Míka Zdeněk 24 12 36 14 

15 Michalička Vláďa 22 18 40   

16 Blažek Jarda 18 28 46 13 

17 Mácha Petr 17 31 48   

18 Kozák Vláďa 16 33 49 12 

19 Bébr Leoš 23 26 49 11 

20 Tomeček Tomáš 27 25 52 10 

21 Pucherna Honza 1       

22 Frank Petr   17     

23 Macháček Jiří vzdal 21   9 

24 Čech Vráťa 21     8 

25 Kršňák Pepa 26       

26 Kuchař Jakub   32     

27 Müller Karel vzdal     1 

Pořadí Jméno MTBO OB Součet Body SC 

1 Letfusová Verča 13 14 27 10 

2 Dušková Klára 19 20 39 9 

3 Buriánková Martina 25 23 48 8 

4 Hubínková Markéta 20 30 50 7 

5 Šafusová Lída 28 24 52 6 

6 Selixová Marcela 29 27 56 5 

7 Kuchařová Markéta   3   4 

8 Nováková Lenka   5   3 

9 Kasálková Markéta   22   2 

10 Kuběnová Jana   29   1 

11 Majeski Vanessa 30     0 

12 Selixová Tereza vzdala     0 

13 Tomečková Klára vzdala     0 

 
  



Sokolák Cup 2011 

17 
 

7. Kanoistika 
 

 
 

 
 

 



Sokolák Cup 2011 

18 
 

 

 
 

 

pořadí jméno čas
ztráta na 

vítěze

ztráta na 

předch.
body SC

1. Čech Dan 04:54,1 00:00,0 00:00,0 20

2. Michalička David 04:56,4 00:02,3 00:02,3 19

3. Štingl Martin 05:03,7 00:09,6 00:07,3 18

4. Frank Petr 05:18,5 00:24,4 00:14,8

5. Tomeček Tomáš 05:22,2 00:28,1 00:03,7 17

6. Míka Zdeněk 05:24,8 00:30,7 00:02,6 16

7. Čech Vráťa 05:26,0 00:31,9 00:01,2 15

8. Macháček Jiří 05:40,4 00:46,3 00:14,4 14

9. Bébr Leoš 05:43,1 00:49,0 00:02,7 13

10. Kozák Jakub 05:43,5 00:49,4 00:00,4 12

11. Blažek Jarda 05:44,8 00:50,7 00:01,3 11

12. Kozák Vláďa 06:00,7 01:06,6 00:15,9 10

13. Kouba Martin 06:04,7 01:10,6 00:04,0 9

14. Mátl Radek 06:26,0 01:31,9 00:21,3 8

15. Bláha František 06:39,0 01:44,9 00:13,0

16. Pračka Tomáš 07:07,0 02:12,9 00:28,0 7

17. Müller Karel 07:16,8 02:22,7 00:09,8 6

pořadí jméno čas
ztráta na 

vítěze

ztráta na 

předch.
body SC

1. Zajíčková Dáša 05:52,0 00:00,0 00:00,0 10

2. Letfusová Verča 06:28,0 00:36,0 00:36,0 9

3. Vrbová Martina 07:18,0 01:26,0 00:50,0 8

4. Buriánková Martina 07:39,0 01:47,0 00:21,0 7

5. Štinglová Hanka 07:43,0 01:51,0 00:04,0 6

Kanoistika sobota 19. 11. 2011 Marvánek



Sokolák Cup 2011

pořadí jméno běžky pinčes in-line biatlon triatlon nohejbal orienťáky kanoe celkem

1. Michalička David 20 17 19 20 20 19 19 117
2. Kozák Jakub 19 16 20 18 19 18 12 110
3. Čech Dan 18 13 17 19 14 17 20 105
4. Pračka Tomáš 14 14 12 17 16 20 7 93
5. Kozák Vláďa 16 12 18 15 0 12 10 83
6. Míka Zdeněk 15 11 14 13 0 14 16 83
7. Mátl Radek 12 9 14 12 17 16 8 80
8. Blažek Jarda 17 0 15 14 0 13 11 70
9. Kouba Martin 0 18 0 11 15 15 9 68

10. Vosáhlo Jakub 9 19 9 10 18 0 0 65
11. Štingl Martin 13 0 16 16 0 0 18 63
12. Bébr Leoš 0 20 12 0 0 11 13 56
13. Tomeček Tomáš 11 0 0 0 13 10 17 51
14. Müller Karel 10 10 10 8 0 1 6 45
15. Ilczyszyn Alan 8 15 8 9 0 0 0 40
16. Macháček Jiří 0 0 13 0 0 9 14 36
17. Čech Vráťa 1 0 11 0 0 8 15 35

18. Štěpánek Aleš 0 0 0 0 6. místo 8. místo 0 0
19. Gnad Tomáš 0 10. místo 4. místo 0 0 0 0 0
20. Šašek Petr 0 1. místo 15. místo 0 0 0 0 0
21. Michalička Vláďa 0 0 0 7. místo 0 15. místo 0 0
22. Kašpar Honza 0 15. místo 0 0 14. místo 0 0 0
23. Kršňák Pepa 0 0 0 0 12. místo 25. místo 0 0
24. Oberländer Honza 1. místo 0 0 0 0 0 0 0
25. Silovský Tomáš 0 0 1. místo 0 0 0 0 0
26. Skalák Míra 0 0 0 0 1 .místo 0 0 0
27. Rozvoda Jirka 2. místo 0 0 0 0 0 0 0
28. Němeček Petr 0 0 0 2. místo 0 0 0 0
29. Škoch Michal 3. místo 0 0 0 0 0 0 0
30. Hříbal Jenda 0 0 0 3. místo 0 0 0 0
31. Otto 0 0 0 0 3 .místo 0 0 0
32. Kašpar Karel 0 5. místo 0 0 0 0 0 0
33. Rožek David 8. místo 0 0 0 0 0 0 0
34. Zajíček Petr 0 0 0 10. místo 0 0 0 0
35. Pelant Michal 0 0 11. místo 0 0 0 0 0
36. Morávek Jakub 0 0 0 0 11. místo 0 0 0
37. Pucherna Petr 0 0 0 13. místo 0 0 0 0
38. Lip 0 14. místo 0 0 0 0 0 0
39. Honza (od Martiny V.) 15. místo 0 0 0 0 0 0 0
40. Šnek 0 18. místo 0 0 0 0 0 0
41. Burian Míra 0 19. místo 0 0 0 0 0 0
42. Michalička Marek 0 0 0 0 0 1 .místo 0 0
43. Šebesta Petr 0 0 0 0 0 4. místo 0 0
44. Bláha František 0 0 0 0 0 7. místo 15.místo 0
45. Vojtěch Jonáš 0 0 0 0 0 10. místo 0 0
46. Ševčík Matěj 0 0 0 0 0 11. místo 0 0
47. Duška Milan 0 0 0 0 0 12.místo 0 0
48. Mácha Petr 0 0 0 0 0 17. místo 0 0
49. Pucherna Honza 0 0 0 0 0 21. místo 0 0
50. Frank Petr 0 0 0 0 0 22. místo 4. místo 0
51. Kuchař Jakub 0 0 0 0 0 26. místo 0 0

CELKOVÉ VÝSLEDKY SOKOLÁK CUP 2011 - panáčkové

 19



Sokolák Cup 2011

pořadí jméno běžky pinčes in-line biatlon triatlon nohejbal orienťáky kanoe celkem

1. Letfusová Verča 5 8 10 7 9 10 9 53
2. Buriánková Martina 7 9 9 6 10 8 7 50
3. Zajíčková Dáša 8 0 0 9 0 0 10 27
4. Štinglová Hanka 6 0 8 0 0 0 6 20

5. Vrbová Martina 10 0 0 0 0 0 8 18
6. Kuchařová Markéta 0 0 0 10 0 4 0 14
7. Selixová Marcela 0 0 7 0 0 5 0 12
8. Kuběnová Jana 0 10 0 0 0 1 0 11
9. Markéta (Obik) 9 0 0 0 0 0 0 9

10. Dušková Klára 0 0 0 0 0 9 0 9
11. Jeníčková Radka 0 0 0 8 0 0 0 8
12. Hubínková Markéta 0 0 0 0 0 7 0 7
13. Pravečková Martina 0 0 6 0 0 0 0 6
14. Šafusová Lída 0 0 0 0 0 6 0 6
15. Nováková Lenka 0 0 0 0 0 3 0 3
16. Kasálková Markéta 0 0 0 0 0 2 0 2
17. Majeski Vanessa 0 0 0 0 0 0 0 0
18. Selixová Tereza 0 0 0 0 0 0 0 0
19. Tomečková Klára 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKOVÉ VÝSLEDKY SOKOLÁK CUP 2011 - panenky

 20



Sokolák Cup 2011 

21 
 

 

Slovo Závěrem 
                          
Ahoj, skol, nazdar, čest všem, kteří stanuli na závodech SC 2011. 

 
Oslavná veselice 15. ročníku  Sokolák  Cupu v hostinci U Susů zakončila tento půl jubilejní 
ročník. Statistickou část jste si prohlédli v ročence, nemusím nic psát. O jednotlivých 
disciplínách jste si přečetli příspěvky, nemusím nic psát. Pořadí závodníků je též připojeno, 
nemusím nic psát. 
 
Tak jen jedna věta závěrem by snad slušela. 
Účast závodníků i diváků byla asi tak průměrná, je zajímavé, že na akce, kde je i dobrá 
společenská a kulturní úroveň, se sejde více závodníků i diváků, kteří jindy sport sledují 
pouze tak, aby tělo nepřišlo k úhoně, jen ruku ke sklence natáhnout a sem tam nějakou 
tyčinku pozřít, tak i tito jedinci se vybičují a zkusí pohnout mnohdy i celým tělem k bájnému 
cíli a ke krásnému výkonu, proženou někdy i papírové favority, kteří nevěří, co se to v terénu 
děje, kdo jim šlape na paty a adrenalin jim zvedá, tak snad i kvůli tomuto jsme kdysi počali 
toto sportovní klání a pro chuť se sejít a trochu poklábosit, aby se hlava vyčistila, tělo zesílilo, 
posléze naopak zase zdevastovalo, aby dle teorie - tělo má jít do hrobu patřičně zhuntované 
- jsme na to byli řádně připraveni, takže do dalšího sportovního roku, jak pro mladé chrty, tak 
i pro staré psy Vám přeji dost morálu a dobré nálady. 
 

KIM 

 
 

 



Sokolák Cup 2011 

22 
 

 

AKCE ROKU 2011 
    

na základě nominací a z rozhodnutí akademiků = získal cenu 

VLADIMÍR "PIKOLÍK" MICHALIČKA 

za výkon na běžeckém závodě volnou technikou KRKONOŠSKÁ 70 v týmu KOMBUCHA 

 

 



Sokolák Cup 2011 

23 
 

 

Tým KOMBUCHA letos angažoval do svých řad také Vladimíra Pikolíka Michaličku. Na dotaz 

kapitána týmu, zda má zařadit do výbavy také vlečné lano, dostal od Vláďi jednoznačnou 

odpověď: "CÍTÍŠ SNAD NĚJAKOU SLABOST?" 
 

Tým KOMBUCHA startuje 4 a půl minuty před dalším říčanským družstvem MIBA SPORT, 

jehož věkový součet je takřka o 60let vyšší. 

Jaké je překvapení "starých borců", když na občerstvovací stanici na Pražské boudě uvidí 

ambiciózní mlaďochy. Ti ve chvatu a zděšení vyrážejí do další části závodu ve snaze uniknout 

z dosahu svých, o tolik let starších konkurentů. To se jim však nedaří a na přibližně 35km jsou 

opět dostiženi, tzn., ztrácejí v této fázi závodu na "staré" již 4,5 minuty. Rozhodují se rychle. 
  

 

 

 

 

Trhají plastové pásky ohraničující závodní trať, důmyslně z nich zhotovují vlečné lano, uvazují 

do něj "PIKOLÍKA" a střídají se v jeho tažení. Ani to však nepomáhá. "Staříci" zkušeně udržují 

kontakt a směřují rozvážně k historickému úspěchu. Definitivní zlom přichází na 50 km 

závodu. 

Z občerstvovačky s vynikajícími lívanci odjíždí "stará garda jako první a tento stav se již do 

konce závodu nemění. 

Pro jedny mají lívance chuť rajské sladkosti, pro druhé naopak chuť hořkých mandlí. 
  

Družstvo KOMBUCHA: David Michalička, Dan Čech, Jakub Kozák, Vladimír Michalička, Jaromír 

Jech ml. 

 

Družstvo MIBA SPORT: Zdeněk Mika, Jarda Blažek, Vláďa Kozák, Martin Štingl, Jiří Svoboda 

Zaznamenal: Vláďa "HOUBÁK st." Kozák                                  

 


